
UCHWAŁA Nr XVII/152/2019 

RADY  GMINY  PABIANICE 

 

z dnia  28 października 2019 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/45/2019 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 28 stycznia 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815)  w związku  z § 43 ust. 1 i 5 Statutu Gminy 

Pabianice  ustalonego Uchwałą Rady Gminy Pabianice Nr LXII/570/2018 w sprawie 

uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5075) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/45/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na 2019 rok w miesiącu  listopadzie 2019 

r. wprowadza się dodatkową kontrolę w temacie: 

 

1. Kontrola wykorzystania i rozliczenia udzielonych dotacji  z budżetu Gminy Pabianice 

udzielonej  Gminnemu  Domowi Kultury w Bychlewie oraz Stowarzyszeniu „Folklor 

ma sens” w  2019 roku.  

2. W rubryce  podmiot kontrolowany  wpisuje się: Dyrektor Gminnego Domu  Kultury i 

Wójt Gminy.  

3. W rubryce okres objęty kontrolą  wpisuje się  „2019 r. ” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Jerzy Błoch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 


